17
AFV-8 / RS - 1 / R / KD-6 / RAL
B2
B1
B0
b
a
A2 ~80

Der Filter ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss
separat bestellt werden.
Bestellschlüssel
Tabelle 3: Gewichtstabelle für den Frontdurchlass
Frontdurchlass
Filtergröße
F10 F20 F30 F40 F50 F60 F70
OD-5 1,5 kg / 2,7 kg 3,4 kg 4,2 kg /  /
OD-8KR 1,5 kg / 2,6 kg 3,3 kg 4,0 kg / /
OD-9KK 1,5 kg 2,4 kg 2,6 kg 3,3 kg 4,0 kg 5,7 kg 7,3 kg
OD-15KK 1,3 kg 2,1 kg 2,3 kg 3,0 kg 3,7 kg 4,8 kg 6,2 kg
KD-6 1,0 kg 1,7 kg 1,8 kg 2,4 kg 2,9 kg 4,2 kg 5,4 kg
KD-1A
Größe 1 / 2,0 kg
Größe 2 / 2,1 kg
/
Größe 2 / 3,3 kg
Größe 3 / 3,5 kg
Größe 4 / 3,7 kg
Größe 4 / 4,4 kg
Größe 5 / 4,7 kg
Größe 6 / 5,0 kg
Größe 5 / 5,5 kg
Größe 6 / 5,8 kg
Größe 7 / 6,4 kg
Größe 8 / 6,5 kg
/ /
SR-4 / 3,7 kg / / / 9,8 kg 13,0 kg
1   Typ
AFV-8B für Filter mit halbkreisförmiger Trockendichtung oder Filter mit U-förmiger Dichtung (Dichtsitzprüfung)
2   Angepasst für Filtergröße
F10 305 x 305 x 80 (Standardstutzengröße in Tabelle 1)
F20 305 x 610 x 80
F30 457 x 457 x 80
F40 535 x 535 x 80
F50 610 x 610 x 80
F60 610 x 915 x 80
F70 610 x 1220 x 80
3a   Stutzentyp
S Seitlicher Anschlussstutzen
V Vertikaler Anschlussstutzen
N Version mit Anschlussstutzen unten
3b   Durchmesser des Anschlussstutzens
R4 Ø158
R5 Ø198
R6 Ø248
R7 Ø298
R8 Ø313
R9 Ø353
3c   Version
C Version für abgehängte Decken 600 x 600 (nur in der Größe F40 erhältlich)
K Quadratischer Anschlussstutzen, Größe auf Anfrage
4   Installation
O Einbau mit Deckenabhängung
T Einbau mit Traversenbefestigung
5   Regulierung des Luftvolumens
R Luftdichte Klappe ZL-3N - mit manueller Steuerung, von außen einstellbar
Z1 Die luftdichte Klappe ZL-3N - mit 24 V Antrieb (nur bei den Versionen RS und RV erhältlich)
Z2 Die luftdichte Klappe ZL-3N - mit 230 V Antrieb (nur bei den Versionen RS und RV erhältlich)
M Volumenstromregler, vom Innenraum aus einstellbar (nicht luftdicht)
6   Dichtungstyp
U Filter mit Trockendichtung: U-Profil (Anschluss für Filter-Dichtsitzprüfung nach DIN 1946-4)
PO Filter mit Trockendichtung: halbkreisförmiges Profil
7   Frontdurchlass-Typ
OD-5 Dralldurchlass
OD-8KR Dralldurchlass
OD-9KK Dralldurchlass
OD-15KK Dralldurchlass
KD-1A Quadratischer Frontdurchlass (erhältlich für die Größen F10, F30, F40, F50)
KD-6 Perforierter Frontdurchlass
SR-4 Rechteckiger Frontdurchlass (erhältlich für die Größen F20, F60, F70)
1 2 3a 3b 3c 4 5 6 7